檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號6樓

承辦單位：人事室

承辦人：張雅菁

電話：07-3368333#3542

傳真：07-3315170

電子信箱：a0846@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年6月1日

發文字號：高市府都發人字第10432190300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(12461048_10432190300A0C_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本府辦理104年度「橋糖甜蜜遊~真愛相見歡」公教人

員未婚聯誼活動實施計畫及報名表各一份，請轉知鼓勵貴

屬單身同仁踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、為擴大公教單身員工社交生活領域，增進兩性互動元素及

情感交流，藉以提升婚育率，爰訂定本計畫。

二、指導單位：高雄市政府。

三、主辦單位：高雄市政府人事處。

四、承辦單位：高雄市政府都市發展局。

五、協辦單位：高雄市大寮區公所。

六、協辦廠商：春天會館。

七、參加對象（民國63年至80年次出生之單身男女）：

(一)高雄市政府暨所屬各機關學校、本市議會編制內之未婚

公教員工(優先遴選)。

(二)外縣市政府暨所屬各機關學校及中央機關（構）、國（

公）營事業機構、公立醫療機構、國（公）立學校編制

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1040602

*10470461700*

03

第2頁，共3頁

裝

訂

線

內之未婚公教員工。

(三)民營企業正職未婚人員。

八、活動日期：104年7月25日(星期六)。

九、活動地點：高雄精隼漆彈場（高雄市橋頭區橋南路688-1

號）。

十、行程內容：規劃於高雄精隼漆彈場烤肉並進行漆彈遊戲等

交誼活動。

十一、參加人數：70人。

十二、報名事項：

(一)報名日期：104年6月25日(星期四)止。

(二)報名方式：參加者填寫活動報名表，並黏貼最近6個月

內之2吋照片及身分證、員工識別證正反面影本，以郵寄

(郵戳為憑)或親送至高雄市政府都市發展局人事室張雅

菁小姐（80203高雄市苓雅區四維三路2號6樓、電話07-

3373542）完成報名。

(三)報名費用：新台幣700元。錄取參加人員名單於104年7

月3日下班前公布於本府人事處網站首頁活動訊息，並由

春天會館通知繳費，請儘速於104年7月6日中午12時前

繳交報名費用，將收執聯影本(註明參加者姓名、聯絡電

話、參加場次：1040725橋糖甜蜜遊未婚聯誼活動)傳真

至(07)215-4065或email至cooper6557@gmail.com春天

會館以備查驗。

正本：行政院各部會行處署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(高雄市政

府除外)、高雄市議會、第四類發行(高雄市政府人事處、高雄市政府都市發展局

、高雄市大寮區公所除外)、內政部營建署南區工程處、財政部國有財產署南區分

署、財政部高雄國稅局、財政部關務署高雄關、國立科學工藝博物館、臺灣高等

法院高雄分院、臺灣高等法院高雄分院檢察署、臺灣高雄地方法院、臺灣高雄地

7

03

第3頁，共3頁

裝

訂

線

方法院檢察署、高雄高等行政法院、法務部調查局高雄市調查處、法務部行政執

行署高雄分署、經濟部國際貿易局高雄辦事處、經濟部標準檢驗局高雄分局、經

濟部加工出口區管理處、經濟部加工出口區管理處高雄分處、交通部民用航空局

高雄國際航空站、行政院海岸巡防署海岸巡防總局南部地區巡防局、內政部警政

署保安警察第五總隊、國立成功大學、國立臺南大學、國立中山大學、國立高雄

師範大學、國立高雄大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄應用科技大學、國

立高雄餐旅大學、國立屏東科技大學、國立屏東大學、高雄榮民總醫院、財團法

人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、

中國鋼鐵股份有限公司、中華郵政股份有限公司高雄郵局、台灣電力股份有限公

司高雄區營業處、台灣自來水股份有限公司南區工程處、台灣國際造船股份有限

公司、中華電信南區分公司、臺灣銀行、高雄銀行股份有限公司、聯邦商業銀行

股份有限公司

副本：高雄市政府人事處(含附件)、高雄市大寮區公所(含附件)、本局人事室(含附件) 2015-06-01
15:45:05